平成 25 年 11 月 18 日

各  位

会 社 名  富 士 重 工 業 株 式 会 社
                            代 表 者 名 代表取締役社長 吉永 泰之

                       （コード番号７２７０  東証第１部）
   問 合 せ 先 総 務 部 長   山藤 和典

（ＴＥＬ 03－3347－2005）

当社連結子会社におけるトルネード被害の発生について

当社連結子会社であります米国生産拠点「Subaru of Indiana Automotive,Inc.（以下、SIA）」におきまし

て、平成25年11月17日午後（現地時間）に米国中西部で発生したトルネードによる被害が発生いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．発生日時

平成25年11月17日午後（現地時間）

２．発生場所

SIA（米国 インディアナ州 ラフィエット）

３．発生の原因

米国中西部で発生したトルネードによるものであります。

４．被害の状況

従業員等の人的被害につきましては、現在確認中であります。また、物的被害につきましては、建物、

生産設備の一部に損害があり、詳細を現在確認中であります。

５．生産への影響について

17日は、SIAが休日だったために操業は行っておりません。18日の１直目は操業をせずに被害状況の確

認を行います。今後の操業につきましては、状況に応じて決定いたします。

６．業績への影響について

今回のトルネード被害に起因する当社連結業績への影響につきましては、現時点では不明であります。

今後、開示すべき事項が発生した場合は速やかにお知らせいたします。

７．被災した連結子会社の概要

（１）名 称：Subaru of Indiana Automotive,Inc.

（２）所 在 地：米国 インディアナ州 ラフィエット

（３）代 表 者：取締役社長 大河原 正喜

（４）事業の内容：スバル車等の製造、生産用部品の購入、スバル オブ アメリカ インク他への販売等

（５）資 本 金：794 百万ドル

以 上